
Harrested Skovvej Holding ApS

CVR-nr.: 38229664

Harrested Skovvej 17
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2023

Jørgen Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Harrested Skovvej Holding ApS Harrested Skovvej 17 4700 Næstved
	CVR-nr.: 38229664 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er forvaltning af kapitalandele i datterselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i årets aktiviteter

Selskabet har, via indtjeningen i selskabets datterselskaber har i regnskabsåret haft et samlet resultat på t.kr. 869, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad forrykker bedømmelsen af det opnåede resultat i regnskabsåret eller den økonomiske stilling pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.921	-9.655
Resultat af ordinær primær drift		-11.921	-9.655
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		872.366	4.253.152
Andre finansielle indtægter		8.262	0
Ordinært resultat før skat		868.707	4.243.497
Årets resultat		868.707	4.243.497
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		868.707	4.243.497
I alt		868.707	4.243.497

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.512.046	7.233.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.512.046	7.233.860
Anlægsaktiver i alt		5.512.046	7.233.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.189.157	96.304
Tilgodehavende skat		27.000	7.000
Tilgodehavender i alt		2.216.157	103.304
Likvide beholdninger		317.685	0
Omsætningsaktiver i alt		2.533.842	103.304
AKTIVER I ALT		8.045.888	7.337.164

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.533.947	6.533.947
Overført resultat		1.391.941	564.819
Egenkapital i alt		8.045.888	7.218.766
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	118.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	118.398
Gældsforpligtelser i alt		0	118.398
PASSIVER I ALT		8.045.888	7.337.164

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	984.640
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	984.640
Nettoopskrivninger primo	6.155.040
Andel i årets resultat jf. note	872.366
Udloddet udbytte	-2.500.000
Nettoopskrivninger ultimo	4.527.406
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.512.046

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jørgen Mølle, Kyse ApS	100%	3.442.773	878.297
Harrested Maskinudlejning ApS	100%	2.069.273	-5.931

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Jørgen Møller, Kyse ApS og Harrested Maskinudlejning ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	0